РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

__ сессия 2 созыва

с. Верхоречье          № 000

00.00.2019 г.

О внесении изменений в решение 26 сессии 1 созыва Верхореченского
сельского совета №272 от 25.11.2016г. «Об утверждении Положения «О
компенсации Главе Верхореченского сельского поселения и служащим
администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского
района Республики Крым расходов, связанных с использованием
личного транспорта в служебных целях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», статьей 188 Трудового

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального

образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым,

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в изменения в решение 26 сессии 1

созыва Верхореченского сельского совета №272 от 25.11.2016г. «Об

утверждении Положения «О компенсации Главе Верхореченского сельского

поселения и служащим администрации Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым расходов, связанных с

использованием личного транспорта в служебных целях»:

1.1. Абзацы 5 и 7 раздела 2 Положения, утвержденного решением,

исключить.

1.2. Абзац 5 раздела 3 Положения, утвержденного решением, изложить в

следующей редакции:

"Компенсация за использование работником личного транспорта

устанавливается в твердой сумме за месяц, независимо от числа календарных

дней в месяце."

1.3. В абзаце 10 раздела 3 Положения, утвержденного решением, слова

"(150 литров)" исключить.

1.4. Абзац 11 раздела 3 Положения, утвержденного решением, изложить

в следующей редакции:

"Суммы фактически понесенных расходов подтверждаются

представленным работником авансовым отчетом с предоставлением

кассовых чеков на приобретение горюче смазочных материалов (ГСМ).".

1.5. Абзац 15 раздела 3 Положения, утвержденного решением, изложить

в следующей редакции:

"Если работник фактически не исполнял свои служебные обязанности

(находился в отпуске, на больничном листе в следствие болезни)

компенсация не начисляется.".

1.6. Абзац 22 раздела 3 Положения, утвержденного решением, изложить

в следующей редакции:

"Для получения компенсации, работник представляет в Администрацию

Верхореченского сельского поселения авансовый отчет, заявление о

получении компенсации.".

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского

муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные

образования района, подраздел Верхореченское сельское поселение,

официальном сайте администрации Верхореченского сельского поселения.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения    И.И. Назаренко